空域管理ユーザー申請書

            （登録・更新・取消・継続） *該当する項目を○で囲む。

平成○○年○○月○○日

航空交通管理センター長  殿

「インターネットによる民間訓練試験空域の使用調整等の取扱いサービス実施要

領」（平成 17 年 11 月 1 日付）に基づき、同要領に掲げられた諸条件に合意するこ

とを前提に、下記のとおり、本サービスの利用を申請します。

会社名
(又はグループ名 )

  ＡTM 航空

ICAO コード
（３文字略号）    ○○○

住   所
〒○○○－○○

福岡県福岡市東区○○町○○－○○－△△

氏 名   航空太郎

所   属   訓練課

TEL：０１－２３４５－××××

申
請
者

担当

連絡先
FAX：０１－２３４５－××××
①

代替部門＊
②

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ名  マネジメントネット

利用開始希望日 平成１８年○○月○○日

＊代替部門とは、空域管理ユーザー端末の障害時等において当該端末に代わって民間訓練

試験空域に係る調整等が可能な航空会社又はグループ等の部門をいう。

航空交通管理センター使用欄

申請受付日 平成    年   月   日

申請日

航空会社名（AIP に記載されている

場合はその名称）

AIP Japan ENR1.8「飛行計画」別表１「運

航者略号」に記載されている ICAO 登録

略号（「PV」を除く）。該当しない場合は、

相当する３文字略号又は空欄（当センタ

ーにて割り当てます）

インターネットに接続するた

めに契約しているプロバイダ

ー名

インストールＣＤ等郵便物が確

実に届くよう建物名、部屋番号

を詳しく記入  代表者名ではなく実務を担当する方の氏名

平成１８年２月１６日以降

の任意の日

記入例

空域管理ユーザー端末ＩＤ申請書

平成○○年○○月○○日

端末ＩＤ
ＮＯ． 区分

会社コード 部門コード 席コード

備考

１ 新規 ○ ○ ○ Ｔ Ｙ Ｏ ０ １

２ 新規 ○ ○ ○ Ｏ Ｓ Ａ ０ １

３

４

５

６

７

８

９

１０

区  分 ：新規、追加、取消又は継続
会社コード：ICAO 登録略号又はそれに相当する３文字略号
      ※相当する３文字略号が他の ICAO 登録略号と重複する場合は、航空交通管理センター

と調整して定める。
部門コード：部門又は地域等の３文字略号
席コード ：ユーザーコード

部門コード、席コードは、任意

のアルファベット（大文字のみ）

または数字の組み合わせが可能

別紙 2 の申請日と同じ日付

別紙２に記載したＩＣＡＯ

コード等又は空欄

記入例